FIN
..

(28 piezas de mujeres, nifios y nifias. Asombrosa eonquis
ta, semejante a la de Santander pOr Eseand6n,eompetido
ra del~ Cort6s.)

(Vista Ia mAs soez y grosera .adulaci6n que se ha eserito. :
Vease Ia notieia que esU al fin. X(aVie1") Alegre).
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APENDICE

Profesi6n del P. Francisco Antonio
Pimentel, de la Cia. de JHS.

"Francisco Antonio PimeIttel.· Ego, Franciscus P,t
mentel professionem facio, et promitto Omnipitenti Deo,
coram ejus VirgineMatre et universa coelesti curia, ac
omnibus circumstantibus et tibi, Ro. P. Carolo de Roxas,
Visitatori Missionum hujus Sonorensis Provintiae, vices ge
renti Rdi. Pis. PI. Francisei Retz, Proepi. Genis. Societis.
JESV, et successorum ejus locum Dei tenentis, perPetuam
paupertatem, castitatem et 'obedientiam, et secundum eam
peculiarem curam circa puerorum eruditionem juxta for
mam vivendi in litteris apostolicis Societatis Jesu, et in
ei,us constitutionibus contentam.· Insuper promitto spe
cialem obedientiam Summo Pontifici circa Missiones pro
ut in eisdem litteris apostolicis et constitutionibus contine
tur. In Ecclesia Sancti Michaelis Arcangeli Missionis de
Ures, die decima nona mensis aprilis,'anno Domini millessi
mo septingentessimo q,uinguagessimo.

• Franciscus Antonius Pimentel.

Ego, Franciscus Antonius Pimentel, Professus Socie
tatis Jesu, promitto Omnipotenti Deo, coram ejus Virgine

~~f. ~~=~:=~::.~~p~~~::
fI~ R. P. N. Gis. Francisci Retz.tenente, nunquam me acturum
::f{ quaecumque ratione. vel CODSeD.8Urum, utquae ordinata
.' .sunt circa paupertatem in constitutionibus Societatis immu-
'b~{ tentur, nisi quando ex causa juxta rerum exigentiam vide-
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retur, paupeltas restringenda magis. Praeterea promitto
nunquam me acturum nec pretensurum, ni indirecte quidem,
ut in aliquem Proelationem, vel Dignitatem in Societate
eligar, vel promovear. Promitto praeterea nunquam me cu
raturum, pretensurm, vel eXtra Societatem Proelationem
aliquam, vel dignitatem, nec consensurum in mei electionem '
quantum in me fuerit, nisi coactus obedientia ejus, qui mihi
proeclpere vel extra Societate"ll Proelationem aliquam, vel
dignitatem, nec consenSurum in mei electionem quantum
in me fueri, nisi coactus obedientia ejus, qui mihi proeclpere .
potest sub pena peccati. Tum; si quem sclam aliquod prae
dictorum duorum curare, el proetendere, promitto ilIum
remque totam manifestaturum Societati, vel Proepos1to
ejus. Insuper promitto si quando acciderit, ut hac ratione
in presidem alicujus ecclesia promovear, pro cura quam' de
Animae meae, salute ac recta muneris mihi impositi admi
nistratione gerere debeo, me eo loco, numero habiturum
Proepositum Generdem, ut nunquam consilium audire de
trectem, quod vel ipse per se, quivis alius de Societate,
quem ad id ipse instituerit, dare mihi dignabitur. Consilii
vero hujus me pariturum semper esse promitto, sic a me
liore esse, quem quae mihi in mentem venerint judicabo,
omnia intelligendo juxta societatis Jesu constitutiones et de
clarationes.